РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИУЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2015 г. № 1

Принято советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

«Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения и единого избирательного округа по выборам Главы Мундыбашского городского поселения»

В соответствии со статьями 18,24 Федерального закона «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьей 23 Федералного закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» и рассмотрев предложение избирательной комиссии Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения, решил:

1. Утвердить схему 2 пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Мундыбашского городского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить схему единого избирательного округа по выборам Главы Мундыбашского городского поселения (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Мундыбашского городского поселения.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шрия» и разместить на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения В.В. Камольцева

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                          Е.Н. Черенков

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                             В.В Камольцев

Приложение № 1

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения

Избирательный округ № 1 (1912 избирателей)

Избирательный участок 1423

Центр: ДК «Октябрь», пос. Мундыбаш, ул.Ленина, 2, тел.63-8-62

Входят улицы: Григорьева, Кабалевского, Комсомольская, Коммунистическая, Ленина, 31, Луговая, Подутесная, Строительная, Тельбесская, Челюскина, Шмидта, населенный пункт: Подкатунь.

Избирательный участок 1426

Центр: школа № 95, пос. Мундыбаш, тел. 75-5-86

Входят улицы: Вокзальная, Дзержинского, Ленина № 24,25, Лузина, Мамонтова, Мундыбашская, Партизанская, Суворова, Сухая, Тургенева, Школьная, населенный пункт: Тельбес.

Избирательный округ № 2 (2010 избирателей)

Избирательный участок № 1424

Центр: ДК «Октябрь», пос. Мундыбаш, ул.Ленина, 2, тел. 63-8-62

Входят улицы: Ленина (кроме домов №№ 24,25,31)

Избирательный участок № 1425

Центр: школа № 18, ул.Октябрьская, 48, тел.: 63-7-24, 63-7-28

Входят улицы: Буденного, Восточная, Гоголя, Красноармейская, Левонабережная, Лесная, Октябрьская, Пионерская, Рабочая, Советская, Трактовая.
Приложение № 2

СХЕМА

единого избирательного округа для проведения выборов Главы

Мундыбашского городского поселения

	городское поселение
	количество избирателей, чел.

	п. Мундыбаш, населенные пункты: Подкатунь, Тельбес.
	3919